## **COCTAB**

## республиканской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Чеченской Республики

Усмаев В.А. Секретарь Совета экономической и общественной

безопасности Чеченской Республики, председатель

комиссии

Духаев И.Д. Заместитель начальника УГИБДД МВД по

Чеченской Республике, заместитель председателя

комиссии (по согласованию)

Муцалов А.М. Документовед Центра фиксации административных

правонарушений в области дорожного движения УГИБДД МВД по Чеченской Республике, секретарь

комиссии (по согласованию)

## Члены комиссии:

Атаев Р.У. Заместитель министра транспорта и связи

Чеченской Республики

Магомадов А.С. Заместитель министра финансов

Чеченской Республики

Магомадов А.А. Заместитель министра здравоохранения

Чеченской Республики

Темирсултанов А.А. Заместитель министра автомобильных дорог

Чеченской Республики

Тааев И.Д. Первый заместитель министра образования и науки

Чеченской Республики

Бетиев Х.Х. Заместитель министра экономического,

территориального развития и торговли

Чеченской Республики

Атаев С-Х.А. Заместитель начальника ГУ МЧС России по

Чеченской Республике (по согласованию)

Гамбулатов Х.С. Заместитель начальника СП «СКЖД» - филиала

ОАО и РЖД по Грозненскому региону

(по согласованию)

Радуев М.Д. Начальник инспекции «Гостехнадзор»

Чеченской Республики

Дадашев Ш.С. Заместитель начальника межрегионального

управления Ространснадзора по СКФО

(по согласованию)

Абдылхаисиев Р.С. Исполняющий обязанности председателя

Регионального отделения ДОСААФ России Чеченской Республики (по согласованию)

Солтагереев Х.Г. Председатель Совета профсоюзов

Чеченской Республики